Relatoras. Por ello;

ACORDARON: I)  MODIFICAR  el  monto  del  aporte  otorgado  mediante 

Acuerdo Nº 51/2018, autorizando a la Dirección Contable a efectuar el reintegro 

del gasto de suscripción al servicio de biblioteca virtual hasta la suma de Pesos 

un mil  trescientos ($ 1.300)  mensuales,  a cada una de las Relatoras  de la 

Procuración  General,  Dras.  Erika Paola Costa y Luz María A.  Viñals  Soria, 

hasta el devengado del mes de Diciembre del año 2019, todo lo que deberán 

acreditar.-

II) IMPUTAR el gasto en la partida presupuestaria Servicios no